
SPECYFIKACJA MATERIAŁOWA

SMART
MATERIÁLOVÁ SPECIFIKACE



1

2

3

4

5

6

7

8

Skluzavky jsou vyrobeny z nerezové oceli AISI 
304. Plech o tloušťce 2 mm tvarovaný technikou 
CNC. Boční panely jsou z polyethylenu HDPE 15 
mm v nejvyšší kvalitě, zcela odolného proti 
vlhkosti a UV záření.

Pevná konstrukce z černé oceli S235JR, čištěná 
pískováním. Chráněna proti korozi pozinkováním 
a práškovým lakováním polyesterovou barvou 
QUALICOAT s atestem.      
1 - Ocel, 2 - pískování, 3 - fosfátování železa,        
4 - základový zinek, 5 - polyesterová prášková 
barva.

Měkké jehličnaté dřevo 90 x 90 mm, bez jádra, 
lepené ve vrstvách polyuretanovými lepidly, 
zcela odolné proti vodě. Dřevěné sloupky 
zpracované třífázovým impregnačním procesem.

Protiskluzová antracitová deska z 10 mm HPL s 
velmi vysokou odolností proti povětrnostním 
vlivům a opotřebení.

Desky stěn jsou vyrobeny z barevného 
třívrstvého 15 mm HDPE polyethylenu nejvyšší 
kvality, zcela odolného proti vlhkosti a UV záření.

Polypropylenová lana typu pp-multis plit s 
ocelovým jádrem a průměrem 16 mm.

Bezpečné kryty sloupků vyrobené ze 
vstřikovaného polyamidu.

Provazové žebříky a lanové uzly ze 
vstřikovaného polyamidu.

Konce lan jsou upnuté v objímkách z odolných 
slitin hliníku.9

SMART
MATERIÁLOVÁ SPECIFIKACE

1

1

2

2

3

3

4

5

5

5

6

8

9



SMART
MATERIÁLOVÁ SPECIFIKACE

a b c d e f

90 cm 

120 cm

150 cm 

59 cm

g
v
x
x
x

v
v
v

x

x

x

x

x
x

x x
v

v
v

v
v
v

v
v
v

v
v
v

v
h
x
v
v
v

a

b c

d
e

f

g
h

Překážky:

Moduly:

Podlahy

150
120
90
59
30
20
10 cm

Stěny

Skluzavky

Dřevo / Ocel

150
120
90
59 cm



Všechny materiály podléhají přirozenému stárnutí výrobků. Postupem času se jejich estetické vlastnosti mohou zhoršovat. Je to 
proces, který nemá vliv na trvanlivost výrobku a jeho bezpečnost. Přípustné jsou změny intenzity barevnosti barevných prvků, 
praskliny dřeva a oděr nebo poškození nátěru vzniklé běžným používáním ( jedná se především o nášlapy žebříků, madla, lana, 
plošiny a spojovací prvky). Nerezová ocel AISI304 není určena k použití v agresivním prostředí. U zařízení instalovaných v 
pobřežních oblastech nebo v blízkosti slané nebo chlorované vody a v oblastech, kde se vyskytují kyselé deště nebo různé 
agresivní faktory prostředí, může dojít ke korozi.

Odpovědnost společnosti Hřiště Maty s.r.o. v rámci této záruky se nevztahuje na vady, které vznikly v důsledku:

•nedodržování pravidel správného používání nebo vandalismus,
•provádění oprav nebo úprav osobami, které nejsou oprávněny společností Hřiště Maty s.r.o. ,
•chybná montáž provedená kupujícím,
•události a přírodní katastrofy, jako jsou povodně, požáry a nárazový vítr.

SMART
ZÁRUKA

Záruka se vztahuje na všechny vady prvků vyrobených ze dřeva Robinia, které se projeví během užívání a které 
vznikly z výrobních důvodů.

Záruka se vztahuje na všechny vady prvků z HPL, HDPE, nerezové oceli, žárově pozinkované oceli, dřevěných prvků 
(borovice, smrk), které se projeví při užívání a které vznikly z výrobních důvodů.

Záruka se vztahuje na všechny vady prvků vyrobených z práškově lakované oceli, hliníku, laminátu, lan, prvků 
vyrobených technologií rotomoulding, prvků vyrobených z polyamidu, polypropylenových prvků, které se projeví 
při užívání a které vznikly z výrobních důvodů.

Záruka se vztahuje na všechny vady prvků vyrobených z pryže, pohyblivých prvků (ložiska, klouby), elektronických 
prvků, prvků vyrobených z EPDM, prvků vyrobených z překližky a dalších dříve neuvedených prvků, které se projeví 
během užívání a které vzniknou z výrobních důvodů.

YEARS

YEARS

YEARS

YEARS




